
Протокол № 629904
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 23.01.2025 09:00
Дата та час завершення
торгів: 23.01.2025 18:00

Реєстраційний номер лота: 567232

Найменування майна:
Однокімнатна квартира, загальною площею 37.3
кв.м, житловою площею 19.7 кв.м, що розташована
за адресою: м. Одеса, вулиця Махачкалинська,
будинок 17, квартира 199

Місцезнаходження майна: м. Одеса, вулиця Махачкалинська, будинок 17, квартира
199

Стартова ціна: 545 288.60 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Парфьонов Георгій Володимирович (ПВ), виконавчий

округ - Одеська обл., номер посвідчення 0044
65082, Одеська обл., м. Одеса, вулиця Гоголя, 19, оф. 1,
+380487877623, моб. +380687878180,
parfenov@ispolnitel.od.ua

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 21.02.2025 12:45:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


